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Resultados

Informacion del evento 2 The Experience Andalucia 22 januari
Circuito Andalucia
Fecha 22/01/2024
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 126
Mejor tiempo del evento 01:56.405
Media del dia 02:26.575
Pilotos en grupo A 29
Mejor tiempo grupo A 01:56.405
Tiempo medio grupo A 02:12.098
Pilotos en grupo B 36
Mejor tiempo grupo B 02:11.915
Tiempo medio grupo B 02:20.505
Pilotos en grupo C 36
Mejor tiempo grupo C 02:13.982
Tiempo medio grupo C 02:29.190
Pilotos en grupo D 25
Mejor tiempo grupo D 02:24.508
Tiempo medio grupo D 02:47.537




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ColinV A 01:56.405 [ 01:56.405| 00:00.000 | 00:30.170 | 00:00.000 | 00:15.693 | 28
EddyDB A 01:58.588 [ 00:02.183 | 00:02.183 | 00:27.986| 00:02.183 | 00:13.509 | 33
JeroenB A 02:06.907 | 00:08.318 | 00:10.502| 00:19.668 | 00:10.502 | 00:05.191| 25
PatrickB A 02:07.440 [ 00:00.532 | 00:11.034 | 00:19.135| 00:11.034 | 00:04.658 | 27
TonV A 02:08.632 [ 00:01.192 | 00:12.227] 00:17.942 | 00:12.227 | 00:03.465| 30
JurrienVC A 02:08.813 | 00:00.180| 00:12.408 | 00:17.762 | 00:12.408 | 00:03.285| 35
PimDB A 02:08.888 [ 00:00.075 | 00:12.483 | 00:17.686 | 00:12.483 | 00:03.209 | 29
ArthurVB A 02:09.368 [ 00:00.479 | 00:12.962 | 00:17.207 | 00:12.962 | 00:02.730 | 27
MarkD A 02:09.456 [ 00:00.088 | 00:13.050| 00:17.119| 00:13.050 | 00:02.642 | 22
BartVL A 02:09.663 [ 00:00.207 | 00:13.257 | 00:16.912| 00:13.257 | 00:02.435| 28
MarkVT A 02:11.441 [ 00:01.778 | 00:15.036| 00:15.133 | 00:15.036 | 00:00.656 | 38
IvO B 02:11.915 [ 00:00.473 | 00:15.510| 00:14.660 | 00:00.000 | 00:08.590 17
PimH B 02:12.152 | 00:00.237 | 00:15.747 | 00:14.422 | 00:00.237 | 00:08.352 13
GuidoV A 02:12.440 [ 00:00.287 | 00:16.034 | 00:14.135| 00:16.034 | 00:00.341 26
JoeyT A 02:12.880 [ 00:00.440 | 00:16.474 | 00:13.695| 00:16.474 | 00:00.781 31
ErikV A 02:12.985 [ 00:00.105 | 00:16.580 | 00:13.589 | 00:16.580 | 00:00.887| 23
FrankM A 02:12.998 [ 00:00.012 | 00:16.592 | 00:13.577 | 00:16.592| 00:00.899| 20
Kiki C 02:13.982 [ 00:00.984 | 00:17.576 | 00:12.593 | 00:00.000 | 00:15.208 | 27
ArieD A 02:14.434 [ 00:00.452 | 00:18.029 | 00:12.141| 00:18.029 | 00:02.335| 25
JohnS B 02:14.701 [ 00:00.266 | 00:18.296 | 00:11.874 | 00:02.785| 00:05.804 | 35
RonV A 02:14.812 [ 00:00.111 | 00:18.407 | 00:11.763 | 00:18.407 | 00:02.713| 30
FlorianVH A 02:14.840 [ 00:00.028 | 00:18.435| 00:11.734 | 00:18.435| 00:02.742| 31
YouriJ A 02:14.851 [ 00:00.010 | 00:18.446| 00:11.723 | 00:18.446 | 00:02.753 | 28
JoopM A 02:15.313 [ 00:00.462 | 00:18.908 | 00:11.261 | 00:18.908 | 00:03.215 17
MichelM A 02:15.421 [ 00:00.107 | 00:19.016| 00:11.154| 00:19.016 | 00:03.322 | 33
KoeneHK A 02:15.619 [ 00:00.198 | 00:19.214 | 00:10.955] 00:19.214 | 00:03.521 17
Lieneke B 02:15.663 [ 00:00.043 | 00:19.257 | 00:10.912| 00:03.747 | 00:04.842 | 27
RuslanS B 02:15.994 [ 00:00.331 | 00:19.589 | 00:10.580 | 00:04.079 | 00:04.510 4
NielsZ A 02:16.310 [ 00:00.315| 00:19.904 | 00:10.265| 00:19.904| 00:04.211| 21
PeterN A 02:16.321 | 00:00.011] 00:19.916] 00:10.253 | 00:19.916 | 00:04.223 | 20
TanyaB B 02:16.675 | 00:00.353 | 00:20.270| 00:09.899 | 00:04.760 | 00:03.829| 35
TimVDB B 02:16.803 [ 00:00.128 | 00:20.398 | 00:09.771 [ 00:04.888 | 00:03.701 11
MaxVDH B 02:17.879 [ 00:01.075] 00:21.474] 00:08.695 | 00:05.964 | 00:02.625| 20
BateF A 02:17.924 [ 00:00.044 | 00:21.519| 00:08.651 | 00:21.519 | 00:05.825| 26
RobB B 02:18.432 [ 00:00.508 | 00:22.027 | 00:08.142 | 00:06.517 | 00:02.072 | 22
JariD B 02:18.768 | 00:00.335 | 00:22.362 | 00:07.807 | 00:06.852| 00:01.737 15
RalphH B 02:18.813 [ 00:00.045 | 00:22.408 | 00:07.762 | 00:06.897 | 00:01.692 | 25
AlmanzoB B 02:18.976 [ 00:00.163 | 00:22.571| 00:07.598 | 00:07.061 | 00:01.528 | 23
DaveyP B 02:19.433 [ 00:00.456 | 00:23.028 | 00:07.141| 00:07.518 | 00:01.071| 23
RossZ B 02:19.462 [ 00:00.028 | 00:23.056 | 00:07.113 | 00:07.546 | 00:01.043| 30
WierdBK B 02:19.572 [ 00:00.110 | 00:23.167 | 00:07.003 | 00:07.656 | 00:00.933| 24
Martin]J B 02:19.865 [ 00:00.293 | 00:23.460 | 00:06.710 | 00:07.950 | 00:00.640 | 32
SanderVDS C 02:20.011 [ 00:00.145 | 00:23.606 | 00:06.564 | 00:06.029 | 00:09.179| 34
PatrickC B 02:20.160 [ 00:00.148 | 00:23.754 | 00:06.415| 00:08.244 | 00:00.345| 27
DennisD B 02:20.263 [ 00:00.103 | 00:23.857 | 00:06.312| 00:08.347 | 00:00.242| 33
BasD B 02:20.621 [ 00:00.358 | 00:24.216 | 00:05.953 | 00:08.706 | 00:00.116 18
MarcelV A 02:20.699 [ 00:00.077 | 00:24.294 | 00:05.875| 00:24.294 | 00:08.601 26
EelcoN B 02:21.419 [ 00:00.719 | 00:25.014 | 00:05.156 | 00:09.504 | 00:00.913 | 33
StefanVO B 02:21.678 [ 00:00.258 | 00:25.272 | 00:04.897 | 00:09.762 | 00:01.172 | 27
StefanL B 02:21.866 [ 00:00.188 | 00:25.461 | 00:04.709 | 00:09.951 | 00:01.360 11
RobertM B 02:21.886 [ 00:00.020 | 00:25.481 | 00:04.688 | 00:09.971 | 00:01.381 22
WouterC C 02:22.167 [ 00:00.280 | 00:25.762 | 00:04.407 | 00:08.185| 00:07.023 | 23
ErikB B 02:22.273 [ 00:00.106 | 00:25.868 | 00:04.301 | 00:10.358 | 00:01.768 | 23
JasperG B 02:22.515 | 00:00.241 | 00:26.110| 00:04.059 | 00:10.600 | 00:02.010 | 23
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FrankVDH B 02:22.593 | 00:00.077 | 00:26.188 | 00:03.981 | 00:10.678 | 00:02.088 | 27
MarvinK B 02:22.701 [ 00:00.107 | 00:26.296 | 00:03.874 | 00:10.785| 00:02.195| 22
GuusT B 02:23.063 | 00:00.361 | 00:26.657 | 00:03.512| 00:11.147| 00:02.557| 23
HanV C 02:23.075 | 00:00.012 | 00:26.670 | 00:03.500 | 00:09.093 | 00:06.115| 22
LeonV A 02:23.192 | 00:00.117 ] 00:26.787| 00:03.382 | 00:26.787 | 00:11.094 8
MarkK C 02:23.607 [ 00:00.414 | 00:27.202 | 00:02.967 | 00:09.625 | 00:05.583 31
SebastianoP B 02:23.610 [ 00:00.003 | 00:27.205| 00:02.964 | 00:11.695| 00:03.105 27
PeterVV B 02:23.912 | 00:00.302 | 00:27.507 | 00:02.662 | 00:11.997 | 00:03.407 | 42
MohammedEC B 02:24.020 | 00:00.107 | 00:27.615] 00:02.555| 00:12.104 | 00:03.514| 23
JacquesT C 02:24.101 | 00:00.080 | 00:27.696 | 00:02.474 | 00:10.119 | 00:05.089| 35
NielsV C 02:24.455 [ 00:00.353 | 00:28.049 | 00:02.120 | 00:10.472 | 00:04.735 35
RagniW D 02:24.508 [ 00:00.053 | 00:28.103 | 00:02.066 | 00:00.000 | 00:23.028 | 30
ReneV B 02:24.566 [ 00:00.057 | 00:28.160 | 00:02.009 | 00:12.650 | 00:04.060 15
BasVK C 02:24.579 | 00:00.013 | 00:28.174 ] 00:01.995 | 00:10.597 | 00:04.610 12
RobVB C 02:24.824 | 00:00.244 | 00:28.418| 00:01.751 | 00:10.841 | 00:04.366| 36
SamW C 02:25.455 [ 00:00.631 | 00:29.049 | 00:01.120 | 00:11.472 | 00:03.735 30
PieterE B 02:26.304 [ 00:00.849 | 00:29.899 | 00:00.270 | 00:14.389 [ 00:05.799| 26
ThomasK C 02:26.490 [ 00:00.185] 00:30.085| 00:00.084 | 00:12.508 [ 00:02.699 | 21
JanP C 02:26.704 [ 00:00.214 | 00:30.299 | 00:00.129 | 00:12.722 [ 00:02.485 34
FabienK C 02:26.804 [ 00:00.099 | 00:30.399] 00:00.228 | 00:12.822 | 00:02.386| 31
GerdS C 02:26.866 | 00:00.062 | 00:30.461 | 00:00.291 | 00:12.884 | 00:02.323 35
CarloS C 02:27.668 | 00:00.801 | 00:31.263 | 00:01.092 | 00:13.686 | 00:01.522 16
SebastiaanTB C 02:27.936 [ 00:00.268 | 00:31.531| 00:01.361 | 00:13.954 | 00:01.253 10
RolfTB C 02:28.005 [ 00:00.068 | 00:31.600] 00:01.430 | 00:14.023 | 00:01.184 | 30
ArthurDL C 02:28.264 | 00:00.258 | 00:31.858 | 00:01.688 | 00:14.281 | 00:00.926 | 25
EdP C 02:28.308 | 00:00.044 | 00:31.903 ] 00:01.733 | 00:14.326 | 00:00.881 13
MatthijsP C 02:28.331 [ 00:00.023 | 00:31.926 | 00:01.756 | 00:14.349 | 00:00.858 | 27
WijnandB C 02:28.930 [ 00:00.599 | 00:32.525] 00:02.355| 00:14.948 | 00:00.259| 30
KevinH C 02:29.468 [ 00:00.537 | 00:33.063 | 00:02.893 | 00:15.486 | 00:00.278 | 30
BobVDB C 02:29.545 | 00:00.077 | 00:33.140 | 00:02.970 | 00:15.563 | 00:00.355 32
EdwinV C 02:29.906 [ 00:00.360 | 00:33.501 | 00:03.331 | 00:15.924 | 00:00.716| 22
TuanN C 02:30.298 | 00:00.391 | 00:33.893 | 00:03.723 | 00:16.316 | 00:01.107 | 23
JurienT C 02:30.824 [ 00:00.526 | 00:34.419] 00:04.249 | 00:16.842 | 00:01.634| 24
TimoDB C 02:31.961 | 00:01.136| 00:35.556| 00:05.386 | 00:17.979| 00:02.770| 25
RembrandtF C 02:32.672 | 00:00.710 | 00:36.266 | 00:06.096 | 00:18.689 | 00:03.481 22
JohanM C 02:33.133 | 00:00.461 | 00:36.728| 00:06.557 | 00:19.151 | 00:03.942| 28
JohnM C 02:33.310 [ 00:00.176 | 00:36.904 | 00:06.734 | 00:19.328 | 00:04.119] 29
MartijnVP C 02:33.510 [ 00:00.200 | 00:37.104 | 00:06.934 | 00:19.528 | 00:04.319 19
PatrickS C 02:34.112 | 00:00.601 | 00:37.706 | 00:07.536 | 00:20.129 | 00:04.921 32
PeterT D 02:34.232 | 00:00.120 | 00:37.826 | 00:07.656 | 00:09.723 | 00:13.305| 23
FrankB D 02:36.362 | 00:02.130 | 00:39.957| 00:09.786 | 00:11.853 | 00:11.175| 27
JasperF C 02:36.826 [ 00:00.464 | 00:40.421| 00:10.250 | 00:22.844 | 00:07.635 30
PatrickVDE D 02:37.162 [ 00:00.336 | 00:40.757 | 00:10.586| 00:12.653 [ 00:10.375| 23
EllenK D 02:37.273 [ 00:00.111 | 00:40.868 | 00:10.698 | 00:12.765 | 00:10.263 | 20
HansN D 02:38.007 [ 00:00.733 | 00:41.601 | 00:11.431 ] 00:13.498 [ 00:09.530| 29
JoeyW C 02:38.605 [ 00:00.598 | 00:42.200 | 00:12.029 | 00:24.623 | 00:09.414 17
Henk-janVDM B 02:38.616 [ 00:00.010| 00:42.210] 00:12.040 | 00:26.700 | 00:18.110 4
BastiaanR D 02:40.043 | 00:01.427] 00:43.638 | 00:13.468 | 00:15.535| 00:07.493 | 27
RickL C 02:41.287 | 00:01.243 | 00:44.881 | 00:14.711 | 00:27.304 | 00:12.096 6
BasVDS D 02:43.176 [ 00:01.888 | 00:46.770| 00:16.600 | 00:18.667 | 00:04.361 24
JonathanT D 02:45.340 [ 00:02.164 | 00:48.935] 00:18.764 | 00:20.831 | 00:02.197| 24
RenéeS D 02:45.664 [ 00:00.323 | 00:49.258| 00:19.088 | 00:21.155| 00:01.873 | 24
RichardV D 02:45.970 [ 00:00.306 | 00:49.565] 00:19.395| 00:21.462 | 00:01.566| 26
ReinderT D 02:46.200 [ 00:00.230 | 00:49.795] 00:19.625| 00:21.692 | 00:01.336| 26
JordyT D 02:46.383 | 00:00.182 | 00:49.977] 00:19.807 | 00:21.874 | 00:01.154 18
JeroenVDL D 02:46.539 [ 00:00.156 | 00:50.134] 00:19.963 | 00:22.030 | 00:00.998 | 24
Senna D 02:46.855 | 00:00.315] 00:50.449 | 00:20.279 | 00:22.346 | 00:00.682 16
FolkertV D 02:48.177( 00:01.322 | 00:51.772] 00:21.602 | 00:23.669 | 00:00.640 | 22




DennisDV D 02:50.471 | 00:02.293 | 00:54.066 | 00:23.896 | 00:25.962 | 00:02.933 18
SamT D 02:51.860 | 00:01.389| 00:55.455] 00:25.285| 00:27.352 | 00:04.323 | 21
GuusDJ D 02:52.676 [ 00:00.815| 00:56.271| 00:26.100 | 00:28.167 | 00:05.138 17
VincentC D 02:53.563 | 00:00.887 | 00:57.158| 00:26.987 | 00:29.054 | 00:06.025 17
PriscillaVZ C 02:54.825 | 00:01.262 | 00:58.420 | 00:28.250 | 00:40.843 | 00:25.635 1
BartR D 02:57.741 | 00:02.915] 01:01.336| 00:31.165 | 00:33.232 | 00:10.203 22
BoVH D 02:58.950 [ 00:01.208 | 01:02.544 | 00:32.374 | 00:34.441 | 00:11.412 12
CynthiaDH D 03:05.815 | 00:06.864 | 01:09.409| 00:39.239 | 00:41.306 | 00:18.277 5
RobinB D 03:27.935( 00:22.120 | 01:31.530] 01:01.360 | 01:03.426 | 00:40.397 12
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